

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych niezbędnych w procesie wytwarzania wyrobu sterylnego – powtórzenie, postępowanie DZPZ/2651/92/2024

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych niezbędnych w procesie wytwarzania wyrobu sterylnego – powtórzenie, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Dotyczy zapisów SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga aby Wykonawca posiadał w/w certyfikaty.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga aby Wykonawca posiadał w/w certyfikaty.

Dotyczy Umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na:

-§ 9 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał zmiany zapisów projektu umowy.

W załączeniu aktualny projekt umowy.

Dotyczy Parametry Techniczne:

1. Dotyczy części nr 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wskaźników systemu kontroli wsadu w tlenku etylenu, gdzie 1 opakowanie zawiera 100szt. wskaźników wraz z przyrządem, po przeliczeniu w poz. 1 oraz 2 łącznie 3 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w wskaźników.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 1 wyrobu niemedycznego? Wskazane produkty nie zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne przez ich producentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w wyrobu niemedycznego.

2. Dotyczy części nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ochraniaczy na naroża tac, gdzie gramatura papieru wynosi 140 g/m², pakowanych po 100szt. w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w ochraniaczy na naroża tac.

3. Dotyczy części nr 2 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 1 testów kontroli mycia narzędzi oraz w poz. 2 przyrząd symulacyjny, które nie są wyrobami medycznymi? Wskazane produkty nie zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne przez ich producentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w testów kontroli mycia narzędzi i przyrządów symulacyjnych.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępca Dyrektora
Jerzy Górny